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Nr sprawy: P/3/01/2012/Opatrunki                                    Starachowice, dnia 18.01.2012 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę opatrunków dla Apteki Szpitalnej Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Starachowicach

                 W odpowiedzi na pytania złożone do w/w postępowania:

Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 1 poz. 4,5,6
Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 5-6 minut, czasie sztywnienia 8-10 minut oraz możliwości całkowitego obciążenia po 24 h?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza opasek  o takich parametrach.
Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 1 poz. 4,5,6
Zwracam się z prośbą o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 w pozycji 4-6 opasek gipsowych o czasie wiązania 5-6 minut spełniających pozostałe wymogi specyfikacji. 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 dotyczy § 3 ust. 3 i § 9 ust. 5
Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający uważa za dni robocze,  dni od poniedziałku do piątku.

Pytanie 4 dotyczy § 10 ust. 1 umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 10 ust. 1 wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Uzasadnione jest aby kara była naliczana tylko za zwłokę (czyli opóźnienie zawinione przez Wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez Wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności Wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymienionego zapisu.

Pytanie 5 dotyczy § 3 ust. 7 umowy

Prosimy o wprowadzenie do § 3 ust. 7 wzoru umowy zapisu określającego minimalny zakres realizacji przedmiotu zamówienia (procentowo).

Odpowiedź:

Zamawiający zmieni ten zapis w umowie na następujący „ Zamawiający może zmniejszyć ilości zamawianego towaru w stosunku do ilości wskazanej w pakiecie bez żadnych skutków prawnych obciążających Zamawiającego, zmniejszenie to jednak nie będzie większe niż 20%.

Pytanie 6 dotyczy § 6 umowy 

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy lub w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę cen w trakcie trwania umowy uwarunkowanych zmianą kursu złotego w stosunku do walut obcych. 

Pytanie 7 dotyczy pakietu nr 1 poz. nr 4-6

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w pozycji nr 4, 5, 6 opasek gipsowych nawiniętych na tubus z tworzywa sztucznego, z perforacją ułatwiającą namakanie opasek? Materiał, z którego wykonany jest tubus nie ulega zniszczeniu lub deformacji podczas odciskania opaski z nadmiaru wody i nakładania opatrunku.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opasek nawiniętych na tubus z tworzywa sztucznego, z perforacją ułatwiającą namakanie opasek. 

Pytanie 8 dotyczy pakietu nr 1, pozycja 4-6

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w pozycji nr 4, 5, 6 opasek gipsowych pakowanych A’2 szt. w opakowania foliowe zabezpieczające opaski przed zawilgoceniem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opaski gipsowe pakowane po 2 sztuki w jednym opakowaniu foliowym zabezpieczającym opaski przed zawilgoceniem.
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